PROJEKTDECOR.PL S.A.

ul. Brzezinska 48D
44-200 Rybnik

tel. +48 32 42 95 000
e-mail: rojek@rojek.pl

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 18:43

Link do produktu: https://rojek.pl/litera-led-p-369.html

LITERA LED

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢
Szerokos¢

Wysokos¢

21,20 zt
ART15640

1784
5901037128406
4.5

18.5

22.5

Litera LED. Unikalna lampka biata w ksztatcie litery H. Lampka podswietlana jest zaréwkami LED, dajacymi przyjemne ciepte
Swiatto, co sprawia, ze jest idealnym dodatkiem do dekoracji zaréwno pokoju dzieciecego jak i salonu. Lampka zasilana jest na
baterie AA - posiada trwatos¢ nawet do 30 000 godzin Swietlnych. Wymiary: dtugos¢ 18,5cm, szerokosc 4,5cm, wysokosé

22,5cm.
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